


RE-TENDER NOTICE

348

Sealed tenders for supply of Raw Ration, Raw Material and other Misc; Articles for use in District Jail Abbottabad are invited from the registered/pre-qualified contractors/firms of Khyber Pakhtunkhwa Procurement Regulatory Revenue Authority (KPPRA) for the **Financial Year 2023-24**. Tender forms along-with prescribed schedule of the required items/articles which will be supplied to the District Jail Abbottabad during the **Financial Year 2023-24** can be obtained from the office of the Superintendent District Jail Abbottabad on or before **03-08-2023** on any working day during office hours.

1. Tender forms along with schedule of required items (duly completed) in sealed envelopes should reach through latest by **03-08-2023 (11:00 AM)** in the office of the Superintendent District Jail Abbottabad and will be opened on the same day i.e., **03-08-2023 at 11:30 AM** in the office of the **Superintendent District Jail Abbottabad** in presence of the members of committee and tenderers/their authorized representatives who opt to be present.
2. The concerned firms / contractors are required to submit earnest money amounting to **Rs.5,00,000/-(Five Lac Only)**, in the shape of call deposit/CDR in the name of Superintendent District Jail Abbottabad at the time of collection of tender forms. In the absence of earnest money, no tender form will be issued.
3. Income Tax, Sales Tax, Professional Tax, Stamp duty etc or any other Tax levied by the Governments will be deducted from the bills of contractors/suppliers in accordance with the rules/policy.
4. Inspector General of Prisons Khyber Pakhtunkhwa and Members of the Purchase Committee reserve the right, to reject the tender of any contractor/firm wholly or partially by assigning reason.
5. In case of failure in supply or supply of substandard items or failure to abide by the rules/terms and conditions of contract, the concerned contractor / supplier will be black listed and his earnest money / security will be forfeited to the state besides levying of fine.


MUHAMMAD HAMID
SUPERINTENDENT
DISTRICT JAIL ABBOTTABAD

﴿دوبارہ ٹینڈرنٹس﴾

ڈسٹرکٹ جیل کو ایبٹ آباد کوراشن آنا، دودھ، خشک لکڑی، تازہ گوشت، دال مسور، دال ماش، سفید چنا، لمانر، برف، ہونیاں، شربت روح افزا اور تندور کی فراہمی کیلئے برائے رواں مالی سال 2023-24 محکمہ جیل خانہ جات اور ریونیو اتھارٹی کے ساتھ رجسٹرڈ شدہ ٹھیکیداروں فرموں سے سربراہ ٹینڈر مطلق ہیں۔ مجوزہ ٹینڈر فارم بمعہ فہرست تفصیل اشیاء مورخہ 03-08-2023 (بروز جمعرات تک) دفتری اوقات کار کے دوران ڈسٹرکٹ جیل ہذا کے دفتر سے (ماسوائے چھٹی کے دن) مبلغ 1200/- میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ یہ ٹینڈر نوٹس خیبر پختونخوا پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.kppra.gov.pk پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

شرائط:-

۱۔ ٹینڈر فارم بمعہ تفصیل اشیاء (مکمل شدہ) سربراہ لفافے میں بند مورخہ 03-08-2023 کو بوقت 11:00 AM تک دفتر سپرنٹنڈنٹ ڈسٹرکٹ جیل ایبٹ آباد میں رکھے گئے بکس میں ڈالنے ہونگے۔ جس کے بعد کوئی ٹینڈر فارم نہیں ڈالنے دیا جائیگا۔

۲۔ سربراہ ٹینڈر مورخہ: 03-08-2023 (بروز جمعرات) کو صبح 11-30 بجے دفتر سپرنٹنڈنٹ ڈسٹرکٹ جیل ایبٹ آباد میں مقرر شدہ کمیٹی کے ممبران ٹینڈر دہندگان یا ان مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے نیز اگر کسی ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کو کوئی اعتراض یا شکایات ہو تو وہ کمیٹی ممبران کو پیش کر سکتے ہیں

۳۔ ٹھیکیدار کو ٹینڈر فارم حاصل کرنے سے پہلے زر ضمانت مبلغ 500,000/- روپے بصورت کال ڈیپازٹ بنا مسپر ٹینڈنٹ ڈسٹرکٹ جیل ایبٹ آباد میں پیشگی جمع کرانا لازمی ہے۔ زر ضمانت کی عدم موجودگی میں ٹینڈر فارم اور فہرست اشیاء جاری نہیں کی جائے گی۔

۴۔ متعلقہ فرم / ٹھیکیدار کو حکومت پاکستان کی طرف سے عائد شدہ تمام ٹیکس بشمول انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس، پروفیشنل ٹیکس، سٹیپ ڈیوٹی وغیرہ مروجہ پالیسی کے مطابق ادا کرنے ہونگے۔

۵۔ سپلائی میں ناکامی وغیر معیاری اشیاء کی سپلائی یا قواعد و ضوابط کی خلاف ورزی کی صورت میں متعلقہ فرم / ٹھیکیدار کو بلیک لسٹ کیا جائے گا، اور اسکی زر ضمانت بحق سرکار ضبط کی جائے گی، نیز اس پر جرمانہ بھی عائد کیا جائے گا۔

۶۔ مقرر کردہ کمیٹی کو اختیار حاصل ہے کہ معقول وجوہات کی بنا پر ایک یا تمام ٹینڈر کو جزوی یا کلی طور پر وجہ بنا کر مسترد کرے۔

۷۔ سربراہ ٹینڈر کھولنے اور جانچ پڑتال کے بعد کمیٹی اپنی سفارشات ارائے کے ساتھ انسپکٹر جنرل جیل خانہ جات خیبر پختونخوا کو کم ترین ریشس کی حتمی منظوری کے لیے بھیجے گی۔

۸۔ ٹینڈر کی حتمی منظوری جناب انسپکٹر جنرل جیل خانہ جات خیبر پختونخوا دینگے۔

۹۔ ٹینڈر فارم جمع کرنے کے بعد خواہ کوئی ٹھیکیدار ٹینڈر میں حصہ لے یا نہ لے، ان کو کال ڈیپازٹ و ریٹیفیکیشن / ٹھیکے کی حتمی منظوری کے بعد ریلیز ہوگا تاکہ شفافیت برقرار رہے۔

۱۰۔ تمام ٹینڈر پرائسز KPPRA رولز کے مطابق ہونگے۔

محمد حامد
سپرٹنڈنٹ
ڈسٹرکٹ جیل ایبٹ آباد